S 6FEE HIFTE S 6% 4H3H

Eixad BERtARER
1. 288 FoOR—FILARK

ErRBEERMAEBRICE T ETMOFEDNEFORINDRBLETENELSYARLET,
BE. CCICRETINRE. FHE6F4ASHRAEDRELTHH . RRICHRITIBRIVFILIV R
?%ﬁflwéﬂiﬁtiﬁéi%é\ RIFSIITEBENGVERERIVYILI Y FEBENEISNLIGENHY F

FREFELL



S 6FEE HIFTE S 6% 4H3H

Eixad BERtARER
2. PNEEFZFALARX

ErXBEERMABRBRICETIFMN6FEOXFORINERBLETRENLELYLRLES,
BHE. CCISRBIIRABIE. FME6FE4AIABRAENRBLTHAS . RRICHRITHIERIVHILFI U AE
BENCORHBEELDBE. RIS ICRBESNGVEFRREFEI VLI Y FERBENRISALGEENHYF

o

CREFELL



. B

fat

S 6FEE HIFTE S 6% 4H3H

Eixad BERtARER
B

EXRBEERBAEBRICETEITMOEENEFORINDERBLETENELSYLRRLET,
BE. CCICRBIT SRR, FME6FE4AIABRAENRRBLTHASH. RRICHRITHIERIVYILZ U ME
?%hfcwéﬂﬁﬁkiﬁéiﬁﬁ\ RIFCIICERBENAGVERER I VYILE Y M EBENIRISIDIGEELHY F

CEIFELGL



S 6FEE HIFTE S 6% 4H3H

Eixad BERtARER
4. BHAFETOR—FILARK

EXtRBEERMAEBRICE T EITMOFENEFORINDRBLETENELSYARLET,
BE. CCICRETINRE. FHE6F4ASHRAEDRELTHH . RRICHRITIBRIVFILIV R
BENCORBLEELSBHE, RFCJICHEHSAGVERBRIVYILE Y FERBENRISNLIEELIHY F

ER
[FEERENIE B
4-1 E S % % R6 - R7RERN - /PMENKEBFITREES
1) = % & B TREFRERIVHILE Y MR
2) B 1T 8 R #1245 R
3) BB E TEERDRRI - NEIIZE T D ERKHER R CLEERKE

HEORE., LERTFORFETS. - EEKBERRVLER
BoktiFEDRE 1xX - LESBAFORE 11X
4) AHFERY : F10EFH
5) T 0 Mo
[TFEERNIE AR

4-2 * % % ReERI - /NRIRRBBRIES
1) £ B E A TRERERIVHILE L FEB
2) B 1T 8 R t 95 AR
3) EHB B E REHT, BRIENRNZE@®ME LY ) TD—FEBEL

T, BaEn o AR ERTRAAKDREVETFDIZEDL A&
PHEEMIEEZEME LIhbELIYITENT, UTERFT

60
EEHERORHEYFEED 1R
- hDELBASEERY 1=
- BETEER ORE 13

4) AFERY : F10EFH
5) z O ftr



5. fZAFEBEFALAR

5_

S 6FE EIFTE S 6& 4H3H
EXREE BEER™MAEES

Bt X REEE A RBRICE T 28N 6 EENEEDEINRBELETENDESBYRARLET,
HH, CIICHRHTIABEL., $MNM6F4AHBRAENDRELTHS=H. ERICKITIEZI VLIV ME
?%ﬁ:mﬁﬂtiaé%é‘Xﬁ::tﬁﬁénamﬁﬁﬁﬁzpﬁwayh%ﬁ%ﬁ%iéhé%ﬁﬁ&Ui

1
1)
2)
3)

4)
5)

1)
2)
3)

4)
5)

1)
2)
3)

4)
5)

1)
2)
3)

4)
5)

1)
2)
3)

4)
5)

1)
2)
3)

4)

% %
B oAl
R

ES
ES
E
ES B E

A

AP ERH -
z O fno:

ES % %
x % & A
BT8R
BB E

AP ERH -
T 0 fth

R

e W M M
S R
W X

AP ERH -
T 0 fth

ES % %
% & 3
BT8R
BB E

AT ERH
£ O

%

e O e M
SO
T
W E =

AP ERH -

[TFEER I EFEAT]
R6 TEEBHNCCTVRIEEMNTES
TARBEBEZRIVYILE Y FEH
# 64 A
TEANEBZMEANDCCTVERERVBEEEXRBREXFICET S
MR EITOEHTH S,
- CCT VMm%t —=X
- BEIEE R RS EMERET
ERECES:

[TFEERJIEFHAT]
R6 TEEENERERAESNEFER
p:[f=s
¥ 75 A
AEHEIE, BRIERER (RPESFAT. RWEERT. RWER
fam) RWHNERIIER CRIBEDCEH#SL\H) IZTET52ERER
HBED-HOEESAE, RHASERUVAMAEZETL. BERETE
EOMIEETO>LDTHD,
HESHE —=H
BHiAaE —=
AxAlE —=
BRETZEDMEM - BE —=A
ERECcES:

[FEEA I 7T ]
R 6 FEEANIEHEAENRILERA £
TAREREZIVHILE Y FEE

# 8~ H
AEBIE. DEINOEELRFKOBEEHIFTI-DICLELHRE
IZDOWTHEZT53DTH S,

- BEKBOREHEICEHTIHAET —=X
s KIREZD®E —=K

- EEREORE

EREcES:

[ TR B HEAR]
R 6 TEEE M LFRERERI 2 %5
AE
# 75 R
TEEAIEBEMENLRBICE T 2R IRELREEZTI>30T
Hb, - SW/EESAE 1K - 4BEEHHE 1K -thtEL—
vHE 1=
55 1 M1

[TEERIZE TSR]
R6 TEEEMN LRI EFFMERTER
TREFREBIVHILE Y NEE
# 64 A
TR EBMEALRBICES T 2EEDOHMRFETS5LDTH
5, HEFEHRET 1K
%1 mEH

[TFEEA I 75T ]
R6 FTEEEANTREAEET
B2
# 75 H
TEERANEFMEATREBICE T ERIHELAEZTI5EDT
Hb, * SMELELSANE 1R - 4RBFESHE 1KX-EL—
HHE 1=xX
%1 HEH



S 6EE HKIFE & 64 4A3H

EirxEd BERtARES
5. fZAFEBEFALAR

5) z O
[FEERIETSAT]
5-7 ¥ % % RO6TEEATREESEMERETER
1) E I TAREBREZROVYILE Y MES
2) B 1T 8 B # 64 H
3) X BB E . TEANEFMEATRBICE T 2EZFOHEMRTETS5DTH
5, -HEFHE 1K
4) AfLFTERL EREcES
5) O o
[TFEERJIEFHAT]
5-8 ¥ 7% % R6 TEEENMEFREE
1) ¥ % 8 A B REES
2) B 1T 8 B # 6~ H
3) X B ®ME . TEANEZMERNICETA2RAFOEREH L L IMERESF%
T5+t0THd, -HHEAR—Y YT 1= -8B 1= - #LE
B 1=

4) AL FERL ERECES:
5) O oo



	公募型プロポーザル方式
	公募型競争入札方式
	随意契約方式
	令和　６年度【業務】簡易公募型プロポーザル方式
	令和　６年度【業務】簡易公募型競争入札方式

